ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG VIỆT -  HÀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-ĐHVH Đà Nẵng, ngày     tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v triển khai thực hiện Đồ án tốt nghiệp khóa 2020

ngành Công nghệ thông tin, ngành Công nghệ kỹ thuật máy tính

học kỳ 1, năm học 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 675/QĐ-ĐHVH ngày 03/4/2024 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Công nghệ thông tin và Truyền thông Việt - Hàn ban hành Quy định về triển khai đồ án,

khóa luận tốt nghiệp trong các chương trình đào tạo trình độ đại học của Trường Đại học

Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt - Hàn;

Căn cứ kế hoạch năm học 2024-2025 của Trường Đại học Công nghệ Thông tin và

Truyền thông Việt - Hàn đã được Đại học Đà Nẵng và Hiệu trưởng phê duyệt; Căn cứ

Chương trình đào tạo ngành Công nghệ thông tin khóa 2020, ngành Công nghệ kỹ thuật máy

tính khóa 2020 đã được phê duyệt, Thực hiện Kế hoạch số 963/KH-ĐHVH ngày 06/6/2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ thông tin và Truyền thông Việt - Hàn triển khai

công tác đào tạo học kỳ 1, năm học 2024-2025, Nhà trường thông báo triển khai thực hiện

Đồ án tốt nghiệp khóa 2020 ngành Công nghệ thông tin, ngành Công nghệ kỹ thuật máy tính

như sau:

1. Thời gian thực hiện, bảo vệ Đồ án tốt nghiệp

1.1. Thời gian thực hiện: Từ ngày 04/9/2024 đến ngày 22/12/2024.

1.2. Thời gian bảo vệ dự kiến: Từ ngày 30/12/2024 đến ngày 05/01/2025

2. Kế hoạch triển khai

TT Nội dung công việc
Thời gian

thực hiện

Đơn vị thực

hiện
Ghi chú

1.

Tổ chức cho sinh viên đăng

ký tín chỉ học phần Đồ án tốt

nghiệp

Đã thực

hiện

Phòng Đào

tạo

2.
Thông báo triển khai Đồ án

tốt nghiệp

Trước ngày

14/8/2024

Phòng Đào

tạo

3.

Tham mưu BGH thành lập

Hội đồng xét điều kiện thực

hiện Đồ án tốt nghiệp

Trước ngày

15/8/2024

Phòng Đào

tạo

4.
Tổ chức họp Hội đồng xét

giao Đồ án tốt nghiệp

Trước ngày

27/8/2024

Hội đồng xét

điều kiện thực

hiện Đồ án tốt

nghiệp

5.
Thông báo sinh viên được

thực hiện Đồ án tốt nghiệp

Trước ngày

28/8/2024

Phòng Đào

tạo

2

6.

Xây dựng kế hoạch triển

khai thực hiện Đồ án tốt

nghiệp; xây dựng các biểu

mẫu liên quan đến thực hiện

Đồ án tốt nghiệp; gửi kế

hoạch về Phòng Đào tạo;

thông báo sinh viên.

Trước ngày

02/9/2024

Khoa chuyên

môn

7.

Phân công giảng viên hướng

dẫn sinh viên thực hiện Đồ

án tốt nghiệp; gửi danh sách

phân công về Phòng Đào

tạo, thông báo đến sinh viên

Trước ngày

02/9/2024

Khoa chuyên

môn

8.
Triển khai thực hiện Đồ án

tốt nghiệp

Từ ngày

04/9/2024

đến ngày

22/12/2024

Khoa chuyên

môn

Tùy thuộc

vào tình hình

thực tế các

khoa có thể

triển khai

sớm hơn thời

gian này

9.  Nộp báo cáo toàn văn đồ án
Trước ngày

23/12/2024

Sinh viên và

khoa chuyên

môn

Khoa chuyên

môn quyết

định thời

gian phù hợp

trước thời

gian trên

10.
Lập danh sách giảng viên

phản biện;

Trước ngày

23/12/2024

Khoa chuyên

môn

11.
Lập danh sách sinh viên

được phép bảo vệ Đồ án tốt

nghiệp;

Trước ngày

25/12/2024

Khoa chuyên

môn

12.
Tham mưu thành lập Hội

đồng chấm Đồ án tốt nghiệp

Trước ngày

27/12/2024

Phòng Đào

tạo và các

khoa

13.
Tổ chức chấm Đồ án tốt

nghiệp

Từ ngày

30/12/2024

đến ngày

05/01/2025

Hội đồng

chấm Đồ án

tốt nghiệp

14.
Hoàn thành hồ sơ chấm Đồ

án tốt nghiệp

Theo đúng

quy định

Thư ký Hội

đồng

3. Tổ chức thực hiện

3

3.1. Khoa chuyên môn

- Thực hiện theo đúng Quyết định số 675/QĐ-ĐHVH ngày 03/4/2024 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Công nghệ thông tin và Truyền thông Việt - Hàn ban hành Quy định về triển

khai đồ án, khóa luận tốt nghiệp trong các chương trình đào tạo trình độ đại học của Trường Đại

học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt – Hàn.

3.2. Phòng Đào tạo

- Tổ chức cho sinh viên đăng ký tín chỉ học phần Đồ án tốt nghiệp;

- Giám sát, hỗ trợ quá trình tổ chức triển khai Đồ án tốt nghiệp cho Khoa (nếu cần);

- Thực hiện theo đúng Quyết định số 675/QĐ-ĐHVH ngày 03/4/2024 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Công nghệ thông tin và Truyền thông Việt - Hàn ban hành Quy định về triển

khai đồ án, khóa luận tốt nghiệp trong các chương trình đào tạo trình độ đại học của Trường Đại

học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt – Hàn.

3.3. Sinh viên thực hiện đồ án tốt nghiệp

- Thực hiện theo đúng Quyết định số 675/QĐ-ĐHVH ngày 03/4/2024 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Công nghệ thông tin và Truyền thông Việt - Hàn ban hành Quy định về triển

khai đồ án, khóa luận tốt nghiệp trong các chương trình đào tạo trình độ đại học của Trường Đại

học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt – Hàn.

Trên đây là thông báo triển khai thực hiện Đồ án tốt nghiệp học kỳ 1, năm học 2024-

2025. Trong quá trình triển khai nếu có phát sinh vướng mắc, kế hoạch thực hiện có thể

được điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế./.